
20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

マツモト看板店

10

9

8

水田巧芸

落札

（合）エール

6

5 ¥2,600,000

予定価格

辞退

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署６南管委第６号 建設部管理課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥2,820,000

¥4,365,0003

クリタ巧芸社

（有）美愛工芸

4

（株）昭和堂

辞退

辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

南島原市幹線道路推進用看板設置業務委託

南島原市 90 日間履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 日本乾溜工業（株）　長崎支店

その他業務

令和 6年 9月25日　13時30分

最低制限価格

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥3,456,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

むらお商店

10

9

8

6

5 ¥862,800

予定価格

¥428,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6加教振第7号 教育委員会事務局生涯学習課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥516,000

¥482,0003

酒井文具店

（株）イシマル　南島原営業所

4

（株）中井啓文堂　南島原市支店

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

加津佐公民館イス用台車及び会議用テーブル購入

南島原市加津佐町己 90 日間履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）ナカミチ

物品調達

令和 6年 9月25日　13時40分

最低制限価格

¥520,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥925,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

ヨネマルオート

10

9

8

不参加

6

5 ¥1,420,000

予定価格

¥1,384,370

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南管財第17号 総務部管財契約課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

3

山口自動車整備工場

ナビテック城谷

4

不参加

（株）加津佐自動車 落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

公用車4号車購入

西有家庁舎 令和7年2月28日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 岩永モータース

物品調達

令和 6年 9月25日　13時50分

最低制限価格

¥1,306,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,617,060

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

草柳自動車整備工場

10

9

8

落札

6

5 ¥1,310,000

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南管財第18号 総務部管財契約課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,312,230

¥1,370,0003

中村輪業整備工場

原田自動車整備工場

4

ナイトモータース

辞退

辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

公用車5号車購入

西有家庁舎 令和7年2月28日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 小嶺自動車整備工場

物品調達

令和 6年 9月25日　14時00分

最低制限価格

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,498,316

結 果第３回

公表用


